
 

,,Ekspress-Bus” Robert Włodarczyk                                                                                                                                    Rozkład jazdy 

Wistka 102, 98-337 Strzelce Wielkie                                                                                                                   Linia komunikacyjna zwykła 

Tel: 725-150-201                                                                                                                Nowy Broniszew – Grabowa – Mykanów – Lubojenka – Częstochowa  
NIP: 5080090805, REGON: 101494596                                                                                                                           

Kurs 
nr 
1 

Kurs 
nr 
2 

Kurs 
nr 
3 

Kurs 
nr 
4 

Kurs 
nr 
5 

Kurs 
nr 
6 

Kurs 
nr 
7 

Kurs 
nr 
8 

Kurs 
nr 
9 

Kurs 
nr 
10 

 

Dworce i przystanki autobusowe 
Kurs 

nr 
11 

Kurs 
nr 
12 

Kurs 
nr 
13 

Kurs 
nr 
14 

Kurs 
nr 
15 

Kurs 
nr 
16 

Kurs 
nr 
17 

Kurs 
nr 
18 

Kurs 
nr 
19 

Kurs 
nr 
20 

E  Df Df E7 E7 E7 E7 D D E7 Oznaczenie kursów Df E E7 E7 E7 Df D Df D E7 

4:15 5:45 6:30 7:30 9:30 12:25 15:30 16:30 18:30 20:30 Stary Broniszew, ul. Kwiatowa III 5:59 7:29 9:20 12:20 15:30 16:20 17:15 18:30 20:30 23:30 

4:16 5:46 6:31 7:31 9:31 12:26 15:31 16:31 18:31 20:31 Stary Broniszew, ul. Kwiatowa II 5:58 7:28 9:19 12:19 15:29 16:19 17:14 18:29 20:29 23:29 

4:17 5:47 6:32 7:32 9:32 12:27 15:32 16:32 18:32 20:32 Stary Broniszew, ul. Kwiatowa I 5:57 7:27 9:18 12:18 15:28 16:18 17:13 18:28 20:28 23:28 

4:18 5:48 6:33 7:33 9:33 12:28 15:33 16:33 18:33 20:33 Stary Broniszew, Skrzyżowanie 5:56 7:26 9:17 12:17 15:27 16:17 17:12 18:27 20:27 23:27 

4:19 5:50 6:35 7:35 9:35 12:30 15:35 16:35 18:35 20:35 Nowy Broniszew, ul. Słoneczna I 5:54 7:24 9:15 12:15 15:25 16:15 17:10 18:25 20:25 23:25 

4:21 5:52 6:37 7:37 9:37 12:32 15:37 16:37 18:37 20:37 Nowy Broniszew, ul. Słoneczna II 5:53 7:22 9:13 12:13 15:23 16:13 17:08 18:23 20:23 23:23 

4:23 5:54 6:39 7:39 9:39 12:34 15:39 16:39 18:39 20:39 Jamno, ul. Kruszyńska 5:52 7:21 9:12 12:12 15:22 16:12 17:07 18:22 20:22 23:22 

4:25 5:56 6:41 7:41 9:41 12:36 15:41 16:41 18:41 20:41 Rusinów, ul. Kasztanowa  5:51 7:20 9:11 12:11 15:21 16:11 17:06 18:21 20:21 23:21 

4:27 5:59 6:44 7:44 9:44 12:39 15:44 16:44 18:44 20:44 Grabówka, ul. Spokojna  5:49 7:18 9:09 12:09 15:19 16:09 17:04 18:19 20:19 23:19 

4:28 6:00 6:45 7:45 9:45 12:40 15:45 16:45 18:45 20:45 Grabówka, ul. Główna I 5:48 7:17 9:08 12:08 15:18 16:08 17:03 18:18 20:18 23:18 

4:29 6:01 6:46 7:46 9:46 12:41 15:46 16:46 18:46 20:46 Grabówka, ul. Głowna II 5:47 7:16 9:07 12:07 15:17 16:07 17:02 18:17 20:17 23:17 

4:31 6:03 6:48 7:48 9:48 12:43 15:48 16:48 18:48 20:48 Grabowa, Centrum 5:45 7:14 9:05 12:05 15:15 16:05 17:00 18:15 20:15 23:15 

4:32 6:04 6:49 7:49 9:49 12:44 15:49 16:49 18:49 20:49 Grabowa, ul. Długosza II 5:44 7:13 9:04 12:04 15:14 16:04 16:59 18:14 20:14 23:14 

4:33 6:05 6:50 7:50 9:50 12:45 15:50 16:50 18:50 20:50 Grabowa, ul. Długosza I 5:43 7:12 9:03 12:03 15:13 16:03 16:58 18:13 20:13 23:13 

4:35 6:07 6:52 7:52 9:52 12:47 15:52 16:52 18:52 20:52 Mykanów, ul. Kościuszki 5:42 7:11 9:02 12:02 15:12 16:02 16:57 18:12 20:12 23:12 

4:37 6:09 6:54 7:54 9:54 12:49 15:54 16:54 18:54 20:54 Mykanów, Urząd Gminy 5:41 7:10 9:01 12:01 15:11 16:01 16:56 18:11 20:11 23:11 

4:38 6:10 6:55 7:55 9:55 12:50 15:55 16:55 18:55 20:55 Mykanów, ul. Zielona 5:39 7:08 8:59 11:59 15:09 15:59 16:54 18:09 20:09 23:09 

4:39 6:11 6:56 7:56 9:56 12:51 15:56 16:56 18:56 20:56 Radostków, ul. Wesoła  5:37 7:06 8:57 11:57 15:07 15:57 16:52 18:07 20:07 23:07 

4:41 6:13 6:58 7:58 9:58 12:53 15:58 16:58 18:58 20:58 Radostków, Skrzyżowanie  5:36 7:05 8:56 11:56 15:06 15:56 16:51 18:06 20:06 23:06 

4:42 6:14 6:59 7:59 9:59 12:54 15:59 16:59 18:59 20:59 Topolów, ul. Częstochowska  5:35 7:04 8:55 11:55 15:05 15:55 16:50 18:05 20:05 23:05 

4:43 6:15 7:00 8:00 10:00 12:55 16:00 17:00 19:00 21:00 Lubojenka, ul. Głowna - Centrum 5:33 7:02 8:53 11:53 15:03 15:53 16:48 18:03 20:03 23:03 

4:44 6:16 7:01 8:01 10:01 12:56 16:01 17:01 19:01 21:01 Lubojenka, ul. Częstochowska  5:31 7:00 8:51 11:51 15:01 15:51 16:46 18:01 20:01 23:01 

4:46 6:18 7:03 8:03 10:03 12:58 16:03 17:03 19:03 21:03 Dudki, ul. Częstochowska I 5:29 6:58 8:49 11:49 14:59 15:49 16:44 17:59 19:59 22:59 

4:48 6:20 7:05 8:05 10:05 13:00 16:05 17:05 19:05 21:05 Lubojna, ul. Częstochowska Kościół 5:27 6:57 8:47 11:47 14:57 15:47 16:42 17:57 19:57 22:57 

4:49 6:21 7:06 8:06 10:06 13:01 16:06 17:06 19:06 21:06 Kolonia Wierzchowisko, ul. Pogodna 5:26 6:56 8:46 11:46 14:56 15:46 16:41 17:56 19:56 22:56 

4:50 6:22 7:07 8:07 10:07 13:02 16:07 17:07 19:07 21:07 Wola Kiedrzyńska, ul. Akacjowa 5:25 6:55 8:45 11:45 14:55 15:45 16:40 17:55 19:55 22:55 

4:51 6:23 7:08 8:08 10:08 13:03 16:08 17:08 19:08 21:08 Wola Kiedrzyńska, ul. Mała 5:24 6:54 8:44 11:44 14:54 15:44 16:39 17:54 19:54 22:54 

                     

4:53 6:25 7:10 8:10 10:10 13:05 16:10 17:10 19:10 21:10 Częstochowa, Kiedrzyn III  5:22 6:52 8:42 11:42 14:52 15:42 16:37 17:52 19:52 22:52 

4:55 6:26 7:11 8:11 10:11 13:06 16:11 17:11 19:11 21:11 Częstochowa, Kiedrzyn 5:21 6:51 8:41 11:41 14:51 15:41 16:36 17:51 19:51 22:51 

4:56 6:27 7:12 8:12 10:12 13:07 16:12 17:12 19:12 21:12 Częstochowa, Ludowa  5:20 6:50 8:40 11:40 14:50 15:40 16:35 17:50 19:50 22:50 

4:58 6:29 7:14 8:14 10:14 13:09 16:14 17:14 19:14 21:14 Częstochowa, Centrum Handlowe M1  5:18 6:48 8:38 11:38 14:48 15:38 16:33 17:48 19:48 22:48 

5:00 6:31 7:16 8:16 10:16 13:11 16:16 17:16 19:16 21:16 Częstochowa, Promenada Niemena  5:16 6:46 8:36 11:36 14:46 15:36 16:31 17:46 19:46 22:46 

5:02 6:33 7:18 8:18 10:18 13:13 16:18 17:18 19:18 21:18 Częstochowa, Hala Polonia  5:14 6:44 8:34 11:34 14:44 15:34 16:29 17:44 19:44 22:44 

5:04 6:35 7:20 8:20 10:20 13:15 16:20 17:20 19:20 21:20 Częstochowa, Aleja Kościuszki  I I I I I I I I I I 

I I I I I I I I I I Częstochowa, II Aleja Najświętszej Maryi Panny 5:12 6:42 8:32 11:32 14:42 15:32 16:27 17:42 19:42 22:42 

5:06 6:37 7:22 8:22 10:22 13:17 16:22 17:22 19:22 21:22 Częstochowa, ul. Orzechowskiego  5:10 6:40 8:30 11:30 14:40 15:30 16:25 17:40 19:40 22:40 
 

Długość linii na terenie województwa śląskiego od miejscowości Częstochowa 38,40. 
Długość linii na terenie województwa śląskiego do miejscowości Nowy Broniszew 38,10. 
 
Liczba pojazdów niezbędnych do obsługiwania linii 2.  Osoba zarządzająca transportem Robert Włodarczyk 

 

D Kursuje od poniedziałku do piątku  

E Kursuje od poniedziałku do soboty  

m Nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

S Kursuje w dni nauki szkolnej 

7 Kursuje w niedziele 

Oznaczenie kategorii drogi 

K Krajowa 

W Wojewódzka 

P Powiatowa 

G Gminna 


